SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

TỈNH HẬU GIANG

THƯ VIỆN

Số:   /TVT

V/v đính chính thông tin

sử dụng cổng thông tin mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày  tháng 8 năm 2020

Kính gửi: Các ban ngành, đoàn thể trên địa bàn Thành phố Vị Thanh

 Ngày 03 tháng 8 năm 2020, Thư viện tỉnh Hậu Giang ban hành Thông

báo số 189/TB-TVT về việc sử dụng cổng thông tin mới. Tuy nhiên, do quá

trình soạn thảo có sai sót nên thông tin về địa chỉ trang thông tin điện tử mới

của đơn vị chưa chính xác.

Vì vậy, Thư viện tỉnh Hậu Giang xin đính chính trang thông tin điện tử

của đơn vị có địa chỉ: http://thuvientinh.haugiang.gov.vn. Địa chỉ

http://www.thuvientinh.haugiang.gov.vn không tồn tại.

 Thư viện tỉnh Hậu Giang trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn vị,

quý bạn đọc được biết để liên hệ và truy cập thông tin./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: TVT.

               GIÁM ĐỐC

http://thuvientinh.haugiang.gov.vn/
http://www.thuvientinh.haugiang.gov.vn/